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Acta de Elección de Tribunales de Concursos Nodocentes

Habiéndose realizado la votación por parte del personal de la Dependencia, conforme lo dispuesto
en el Art. 16° de la Ordenanza HCS N° 7/2012, se procede a dejar constancia de los resultados con
las personas designadas para los Jurados de Concursos con mayor cantidad de votos obtenidos en
la misma:

* 1 (un) cargo de Categoría 3664 - agrupamiento administrativo
Secretaría de Asuntos Académicos - Oficina de Asuntos de Rutina y
Departamentos Docentes

Laspina, Mariana Beatriz (45587) 37
Di Ascenzi, Esteban (45617) 34
Cruz, Martha Norma (29191) 8
Bolatti, Franco Marcelo (45561) 3
Carrizo, Marta Inés (19859) 3
Bulacios, Roxana Leonor (30021) 3
Balbo, Santiago Adrián (50603) 3
Pettinari, María Fabiana (36420) 2
Menéndez, Marisa Del V (30353) 2
Romo, Rosa (18630) 2
Arregui, Alina Valeria (47906) 2
Rinaudo, Federico (45291) 2
Isidoro, Beatriz Liliana (22228) 1
Palacios, Claudia E. (36811) 1
De Cicco, Agustina (43302) 1
Soria, Mónica Susana (26271) 1
Virgolini, Rubén (30140) 1
Cora, Paula (37355) 1

* 1 (un) cargo de Categoría 3665 - agrupamiento técnico profesional B
Secretaría de Asuntos Académicos - FyPE



Cacciagiú, Víctor Raniero 43
Laspina, Mariana Beatriz (45587) 15
Caminos, María José (45699) 12
Di Ascenzi, Esteban (45617) 7
Carotti, Carolina (49455) 4
Bolatti, Franco Marcelo (45561) 3
Fernández, María Eugenia (54845) 3
Yrusta, Lucas Sebastián (34672) 2
Pincin, María Virginia (47373) 2
García, María Elena (80976) 1
Isidoro, Beatriz Liliana (22228) 1
Murat, Paola Judith (44436) 1
Palacios, Claudia E. (36811) 1
Coser, Marcelo Daniel (41365) 1
Aramayo, Liliana Estela (34545) 1
Menéndez, Marisa Del V (30353) 1
Moyano, Alejandra (80017) 1
Agliozzo, Luis Fernando (24651) 1
Carrizo, Marta Inés (19859) 1
Romo, Rosa (18630) 1
Aguilera, Mariana Lucía (47273) 1
López, Graciela del Valle (19861) 1
Machaca, Diego Alvaro (50602) 1
Arregui, Alina Valeria (47906) 1
Joyas Aiassa, Claudia Virginia (49198) 1
Rinaudo, Federico (45291) 1

* 1 (un) cargo de Categoría 3665 - agrupamiento administrativo
Secretaría de Extensión - Oficina de Diplomaturas Universitarias y Comunicación

Soria, Mónica Susana (26271) 38
Giménez, Emilce (47279) 31
Coser, Marcelo Daniel (41365) 4
Carotti, Carolina (49455) 4
Caminos, María José (45699) 3
Di Ascenzi, Esteban (45617) 3
Cacciagií, Víctor Raniero 3
Perez Bellettini, María Mercedes (56438) 3
Balbo, Santiago Adrián (50603) 3
Cora, Paula (37355) 3
Romo, Rosa (18630) 2
Laspina, Mariana Beatriz (45587) 1
Aghemo, Claudia (35041) 1
García, María Elena (80976) 1
Murat, Paola Judith (44436) 1
Pettinari, María Fabiana (36420) 1
Yrusta, Lucas Sebastián (34672) 1



Pincin, María Virginia (47373) 1
De Cicco, Agustina (43302) 1
Bolatti, Franco Marcelo (45561) 1
Mignino, Anabella (48374) 1
Joyas Aiassa, Claudia Virginia (49198) 1
Rinaudo, Federico (45291) 1

* 1 (un) cargo de Categoría 3667 - agrupamiento administrativo
Secretaría de Extensión - Compromiso Social Estudiantil y Programas de
Extensión

Mina, Jorge Juan (54664) 21
González, Melisa Ivana (51933) 16
Soria, Mónica Susana (26271) 15
Giménez, Emilce (47279) 10
Senestrari, Selene Giselle (52691)   8
Tarditti, Alberto Santiago (42823) 3
Caminos, María José (45699) 2
Alonso, Verónica (53129) 2
Bringa, Valeria Lorena (42250) 2
Yrusta, Lucas Sebastián (34672) 2
Di Blasio, Juliana (43989) 2
Pucheta, Micaela Belén (54468) 2
Menéndez, Marisa Del V (30353) 2
Aguirre, Luciana Nazarena (52408) 2
Luna, María Alejandra (52144) 2
Cacciagiú, Víctor Raniero 2
Pacheco, Verónica (41102) 2
Di Ascenzi, Esteban (45617) 1
Laspina, Mariana Beatriz (45587) 1
Aghemo, Claudia (35041) 1
Barrera, Verónica Soledad (43899) 1
Verona, Diana Beatriz (80189) 1
Degoy, Emilse (47603) 1
Aramayo, Liliana Estela (34545) 1
Agliozzo, Luis Fernando (24651) 1
Bolatti, Franco Marcelo (45561) 1
Espinoza, María Belén (51811) 1
Salguero, Stefaní Rosalí (54665) 1
Bulacios, Roxana Leonor (30021) 1
Díaz Gambandé, Leonardo Juan (54772) 1
Rinaudo, Federico (45291) 1

* 1 (un) cargo de Categoría 3665 - agrupamiento técnico profesional B
Secretaría de Ciencia y Técnica y Relaciones Internacionales - Biblioteca
Manuel Belgrano

Yrusta, Lucas Sebastián (34672) 21
Verona, Diana Beatriz (80189) 20



Palacios, Claudia E. (36811) 11
Aghemo, Claudia (35041) 10
Pincin, María Virginia (47373) 9
Pettinari, María Fabiana (36420) 7
Barrera, Verónica Soledad (43899) 5
Isidoro, Beatriz Liliana (22228) 4
García, María Elena (80976) 3
Murat, Paola Judith (44436) 3
Caminos, María José (45699) 2
Di Blasio, Juliana (43989) 2
Balbo, Santiago Adrián (50603) 2
Laspina, Mariana Beatriz (45587) 1
Menéndez, Marisa Del V (30353) 1
Giménez, Emilce (47279) 1
Soria, Mónica Susana (26271) 1
López, Graciela del Valle (19861) 1
Machaca, Diego Alvaro (50602) 1
Buffa, Flavia Gimena 1
Rinaudo, Federico (45291) 1

* 1 (un) cargo de Categoría 3667 - agrupamiento administrativo
Secretaría de Asuntos Estudiantiles - Departamento Despacho de Alumnos

Bolatti, Franco Marcelo (45561) 31
Espinoza, María Belén (51811) 12
Aguirre, Luciana Nazarena (52408) 6
Agliozzo, Luis Fernando (24651) 5
Romo, Rosa (18630) 5
Laspina, Mariana Beatriz (45587) 4
Carotti, Carolina (49455) 3
Tortosa, Rodrigo (52113) 3
Caminos, María José (45699) 3
Di Ascenzi, Esteban (45617) 2
Alonso, Verónica (53129) 2
Bringa, Valeria Lorena (42250) 2
Menéndez, Marisa Del V (30353) 2
Luna, María Alejandra (52144) 2
Plata Camargo, Ligia (47070) 2
Mina, Jorge Juan (54664) 2
Aldana, Teresita del Valle (41341) 1
Palacios, Claudia E. (36811) 1
Pettinari, María Fabiana (36420) 1
Baulies, Martín Alejandro (36041) 1
Degoy, Emilse (47603) 1
Pincin, María Virginia (47373) 1
Coser, Marcelo Daniel (41365) 1
Di Blasio, Juliana (43989) 1
Pucheta, Micaela Belén (54468) 1



Aramayo, Liliana Estela (34545) 1
De Cicco, Agustina (43302) 1
Giménez, Emilce (47279) 1
Soria, Mónica Susana (26271) 1
Tarditti, Alberto Santiago (42823) 1
Pacheco, Verónica (41102) 1
Virgolini, Rubén (30140) 1
Machaca, Diego Alvaro (50602) 1
Tobar, Mariana Flavia (44355) 1
Rinaudo, Federico (45291) 1

Terminado el acto, y previa lectura, firman integrantes de la Comisión de Recursos Humanos de la
FCE en la fecha de la presente acta.
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